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Poz. 7802

UCHWALA NR XXXVI1/443/13
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany budzetu Gminy Skawina na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.,
poz. 594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r.
Nr 157, poz. 1240, z p6zn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zmniejsza si¢ dochody budzetu Gminy o kwotg 1 416 604 zt w tym:
1) zwigksza si¢ dochody biezace o kwotg 313 320 zl zgodnie z zatacznikiem Nr 1,
2) zmniejsza si¢ dochody majatkowe o kwotg 1 729 924 71 zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
§ 2. 1. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu Gminy o kwotg 1 416 604 zI zgodnie z zatacznikiem Nr 2, w tym:
1) zwigksza si¢ wydatki biezace o kwotg 260 320 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 2.1,
2) zmniejsza si¢ wydatki majatkowe o kwote 1 676 924 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 2.2.

§ 3. Dotychczasowy § 7 otrzymuje brzmienie: ,Wydatki budzetu Miasta i Gminy Skawina obejmuja
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2013, w tacznej kwocie 13 746 080 z1, jak zatacznik Nr 1.”

§ 4. W zalaczniku Nr 1 do Uchwaty Budzetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2013 Nr XXV1/314/12
Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 28 grudnia 2012 r. — Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budzetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2013, wprowadza si¢ zmiany w nastgpujacy sposob: skre§la sig
dziat 7101 rozdziat 71013, w rozdziale 80104 kwote¢ ,,1490 000" zastgpuje si¢ kwota ,,1 444 000 i kwote
,070 000" zastgpuje si¢ kwota ,,624 0007, wrozdziale 80110 kwotg ,,1 480 000” zstgpuje si¢ kwota
»1 526 000”, w dziale 921 kwotg ,,5 568 000” zastepuje si¢ kwota ,,5 578 0007, w rozdziale 92116 kwote¢
,»1 388 000” zastepuje si¢ kwota ,,1 398 000” i kwoteg ,,718 000 zastgpuje si¢ kwota ,,728 000”. Zatacznik
Nr 1 do Uchwaty Budzetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2013 otrzymuje brzmienie, jak zalacznik Nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjgcia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Matopolskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
Marcin Kuflowski
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Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr XXXVII/443/13
Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 27 listopada 2013 r.

Lp.

Dzial

Nazwa - Tre$¢

Zmniejszenia

Zwigkszenia

630

TURYSTYKA

w tym:

b) dochody majatkowe

w tym:

- ze $rodkéw o ktérych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych

- dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem S$rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6ustawy, lub ptatnosci wramach budzetu S$rodkéw europejskich
(§ 6207)

1200 000

1 200 000

1200 000

1200 000

756

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH IOD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNE]J ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

W tym:
a) dochody biezace
W tym:

- wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojéw alkoholowych (§ 0480)

48 000

48 000

48 000

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

w tym:

a) dochody biezace

W tym:

- grzywny, mandaty i inne kary pieni¢zne od oséb fizycznych (§ 0570)

- dochody znajmu idzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

oraz innych uméw o podobnym charakterze (§ 0750)
- wptywy z ustug (§ 0830)
- wplywy z r6znych dochodéw (§ 0970)

w tym:

1520

1520

1520

257 840

257 840

1520

5920

183 200

- ze $rodkéw o ktérych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych

- Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin),

powiatéw (zwiazkéw powiatdw), samorzadéw wojewddztw, pozyskane
z innych zrédet (§ 2701)

67 200

67 200

853

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNE]
W tym:

a) dochody biezace

W tym:

- wptywy z ustug (§ 0830)

9000

9 000

9 000
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5. | 921 | KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 529 924
W tym:
b) dochody majatkowe 529924
w tym:
- ze $rodkéw o ktérych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 529924
2009 r. o finansach publicznych
- dotacje celowe wramach programéw finansowanych z udzialem S$rodkéw 529924
europejskich oraz §rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6ustawy, lub ptatnoSci wramach budzetu S$rodkéw europejskich
(8§ 6207)
OGOLEM DOCHODY: 1731 444 314 840
Przewodniczacy Rady Miejskiej
Marcin Kuflowski
Zaljycznik Nr 2
do Uchwaty Nr XXXVII/443/13
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 listopada 2013 r.
Lp. | Dzial | Rozdzial Nazwa - Tres¢ Zmniejszenia Zwigkszenia
1. 010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 8 890
01008 |Melioracje wodne 8 890
w tym:
a) wydatki biezace 8 890
2. | 600 TRANSPORT I EACZNOSC 8 890
60016 | Drogi publiczne gminne 8 890
w tym:
a) wydatki biezace 8 890
3. 630 TURYSTYKA 1200 000
63095 | Pozostala dzialalno$¢ 1200 000
w tym:
b) wydatki majatkowe 1 200 000
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4. 710

71013

DZIALANOSC USLUGOWA

Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

w tym:

a) wydatki biezace

500 000

500 000

500 000

5. 757

75702

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papier6w wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

w tym:
a) wydatki biezace

500 000

500 000

500 000

6. 801

80101

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoly podstawowe
w tym:
a) wydatki biezace

46 000

1184 320

482 000

482 000

80104

80110

80132

80147

80148

Przedszkola
w tym:
a) wydatki biezace

Gimnazja
w tym:
a) wydatki biezace

Szkoly artystyczne
w tym:
a) wydatki biezace

Biblioteki publiczne
w tym:
a) wydatki biezace

Stotéwki szkolne i przedszkolne
w tym:
a) wydatki biezace

46 000

46 000

413 200

413 200

37 920

37920

18 000

18 000

233200

233200

7. 851

OCHRONA ZDROWIA

48 000
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85154 | Przeciwdzialanie alkoholizmowi 48 000
w tym:
b) wydatki majatkowe 48 000
8. 853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE 47 000
POLITYKI SPOLECZNE]
85305 ZYobki 47 000
w tym:
a) wydatki biezace 47 000
9. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 80 000
WYCHOWAWCZA
85401 Swietlice szkolne 50 000
w tym:
a) wydatki biezace 50 000
85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 30 000
w tym poradnie specjalistyczne
w tym:
a) wydatki biezace 30 000
10. | 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 5000 5000
I OCHRONA SRODOWISKA
90015 | Oswietlenie ulic, placéw i drég 5000 5000
w tym:
a) wydatki biezace 5 000
b) wydatki majatkowe 5 000
11. | 921 KULTURA I OCHRONA 529 924
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92120 | Ochrona zabytkéw i opieka nad 529 924
zabytkami
w tym:
b) wydatki majatkowe 529 924
OGOLEM: 2 789 814 1373 210

Przewodniczacy Rady Miejskiej Marcin Kuflowski




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Matopolskiego —-6—

Poz. 7802

Zalacznik Nr 2.1
do Uchwaty Nr XXXVII/443/13
Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 27 listopada 2013 r.

Lp.

Dzial

Rozdziat

Nazwa - Tres¢

Zmniejszenia

Zwigkszenia

010

01008

ROLNICTWO I LOWIECTWO

Melioracje wodne

w tym:

- wydatki biezace jednostek budzetowych
Z tego:

- zwiazane z realizacja zadan statutowych jednostek
budzetowych

8890

8 890

8 890

8 890

600

60016

TRANSPORT I EACZNOSC

Drogi publiczne gminne

w tym:

- wydatki biezace jednostek budzetowych
Z tego:

- zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych

8890

8 890

8 890

8 890

710

71013

DZIALANOSC USLUGOWA

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
w tym:
- dotacje na zadania biezace

500 000

500 000

500 000

757

75702

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papieréw wartosciowych, kredytéw i pozyczek
jednostek samorzadu terytorialnego

w tym:

- obstuga dtugu jednostki samorzadu terytorialnego

500 000

500 000

500 000

801

80101

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoly podstawowe
w tym:
- wydatki biezace jednostek budzetowych

46 000

1184 320

482 000

482 000
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Z tego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich 482 000
naliczane
80104 |Przedszkola 46 000
w tym:
- dotacje na zadania biezace 46 000
80110 |Gimnazja 413 200
w tym:
- wydatki biezace jednostek budzetowych 300 000
Z tego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 300 000
- dotacje na zadania biezace 46 000
- wydatki na programy finansowane z udziatem §rodkéw,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 67 200
80132 |Szkoly artystyczne 37 920
w tym:
- wydatki biezace jednostek budzetowych 37920
Z tego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 32 000
- zwiazane z realizacja zadan statutowych jednostek
budzetowych 5920
80147 |Biblioteki pedagogiczne 18 000
w tym:
- wydatki biezace jednostek budzetowych 18 000
Z tego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 18 000
80148 | Stolowki szkolne i przedszkolne 233 200
w tym:
- wydatki biezace jednostek budzetowych 233 200
Z tego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 50 000
- zwiazane z realizacjq zadan statutowych jednostek
budzetowych 183 200
6. | 853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 47 000
SPOLECZNE]J
85305 | Ziobki 47 000
w tym:
- wydatki biezace jednostek budzetowych 47 000

Z tego:
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- wynagrodzenia i sktadki od nich

38 000

naliczane

- zwiazane z realizacja zadan statutowych jednostek
budzetowych

9 000

7. | 854

85401

85406

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Swietlice szkolne

w tym:

- wydatki biezace jednostek budzetowych
z tego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

w tym:

- wydatki biezace jednostek budzetowych

Z tego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

80 000

50 000

50 000

50 000

30 000

30 000

30 000

8. | 900

90015

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA

Oswietlenie ulic, placéw i drég

w tym:

- wydatki biezace jednostek budzetowych
z tego:

- zwiazane z realizacja zadan statutowych jednostek
budzetowych

5000

5000

5000

5000

OGOLEM:

1 059 890

1320 210

Przewodniczacy Rady Miejskiej
Marcin Kuflowski
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Zalacznik Nr 2.2
do Uchwaty Nr XXXVII/443/13
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 listopada 2013 r.
Lp. | Dzial | Rozdziat Nazwa - Tres¢ Zmniejszenia | Zwi¢kszenia
1. | 630 TURYSTYKA 1200 000
63095 |Pozostala dzialalnos$¢ 1200 000
w tym:
- inwestycje i1 zakupy inwestycyjne 1200 000
Z tego:
- na programy finansowane z udzialem §rodkéw, 1200 000
o ktérych mowa w art. Sust 1 pkt 213
- budowa kompleksowego produktu turystycznego 1 200 000
"Skarby blisko Krakowa"
2. | 851 OCHRONA ZDROWIA 48 000
85154 |Przeciwdzialanie alkoholizmowi 48 000
w tym:
- inwestycje 1 zakupy inwestycyjne 48 000
- tworzenie miejsc aktywnego spedzania czasu 48 000
3. |1 900 (}OSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 5000
SRODOWISKA
90015 |Oswietlenie ulic, placow i drog 5000
w tym:
- inwestycje i1 zakupy inwestycyjne 5 000
- modernizacja i dobudowa oswietlenia
ulicznego 5000
4. 1921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 529 924
NARODOWEGO
92120 |Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 529 924
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 529 924
Z tego:
- na programy finansowane z udzialem $rodkéw, 529 924

o ktérych mowa w art. S ust. 1 pkt 213
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- remont adaptacyjny Dworu Dzieduszyckich 529 924
w Radziszowie

OGOLEM: 1729 924 53 000

Przewodniczacy Rady Miejskiej
Marcin Kuflowski
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Zalycznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXVII/443/13
Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 27 listopada 2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2013 w zlotych

dla jednostek dla jednostek spoza
Dzial | Rozdziat Nazwa Rodzaj dotacji z budzetu sektora finansow sektora finansow
publicznych publicznych
1 2 4 5 6 7
010 Rolnictwo i fowiectwo 291 000
01008 Melioracje wodne 291 000
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 291 000
kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
600 Transport i facznosé 3561 920
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 957 000
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana migdzy 2957 000
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana migdzy 600 000
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan inwestycyjnych i zakupoéw inwestycyjnych
60095 Pozostata dziatalno$¢ 4 920
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana migdzy 4920
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych
Bezpieczenstwo publiczne
754 i ochrona przeciwpozarowa 205 160
75404 Komendy wojewddzkie Policji 28 160
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Whplaty jednostek na panstwowy fundusz celowy 28 160

75411 Komendy powiatowe Panstwowej 42 000

Strazy Pozarnej

Whplaty jednostek na panstwowy fundusz celowy 42 000

75412 Ochotnicze straze pozarne 135 000
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 135 000
koszéw realizacji inwestycji i1 zakupéw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

801 Os$wiata i wychowanie 141 500 3132000

80101 Szkoty podstawowe 141 500
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana migdzy 141 500
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

80104 Przedszkola 1 444 000
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 624 000
systemu o§wiaty
Dotacja podmiotowa zbudzetu dla publicznej jednostki 820 000
systemu o$wiaty prowadzonej przez osobg prawna inna niz
jednostka samorzadu terytorialnego lub osobg fizyczna

80110 Gimnazja 1 526 000
Dotacja podmiotowa zbudzetu dla publicznej jednostki 1 526 000
systemu o$wiaty prowadzonej przez osobg prawna inng niz
jednostka samorzadu terytorialnego lub osobg fizyczna

80195 Pozostata dziatalno$¢ 162 000
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace 162 000
realizowane na podstawie porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

851 Ochrona zdrowia 52 500 35 000

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 35 000

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, 35 000
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udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadafn zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego

85158 Izby wytrzezwien 52 500
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana migdzy 52500
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
852 Pomoc spoleczna 94 000
85295 Pozostata dziatalno$¢ 94 000
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, 94 000
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 50 000
wypoczynku dzieci 1 mlodziezy
szkolnej, a takze szkolenia mtodziezy
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, 50 000
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 5578 000 30 000
narodowego
92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 30 000
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, 30 000
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadaf zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice 4030 000
i kluby
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji 3400 000
kultury
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 630 000
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kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
innych jednostek sektora finanséw publicznych

92116

Biblioteki

1 398 000

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji
kultury

728 000

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
innych jednostek sektora finanséw publicznych

670 000

92118

Muzea

150 000

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji
kultury

150 000

926

Kultura fizyczna

575 000

92605

Zadania w zakresie kultury fizyczne;j

575 000

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego

575 000

Przewodniczacy Rady Miejskiej
Marcin Kuflowski
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